檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺南藝術大學　函

地址：72045 臺南市官田區大崎里66號

聯 絡 人：蘇玉環

聯絡電話：06-6930100 轉 1831

傳　　真：06-6930671

受文者：高雄市立海青高級工商職業學校

發文日期：中華民國104年4月20日

發文字號：南藝研演字第1042000038號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：藝作學堂2015活動簡章 .pdf（請至附件下載區下載附件，附件下載網址：http:

//203.71.54.113/TNAAppendix/AppendixDown.aspx【登入序號：K00623】）

主旨：有關本校辦理「藝作學堂2015─藝印生趣‧以纖為思‧光

之影舞」工作坊，敬請協助公告周知並鼓勵所屬同仁及師

生踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、本校為倡導藝術與生活多元結合，特由音像紀錄與影像維

護研究所陳品君助理教授策劃「藝作學堂2015」工作坊，

活動強調手作與實作，讓參與者憶起創造之源初快樂，進

而激發生活中勞作的熱度，以及人類無中生有的創作能力

。

二、本學堂包括三個工作坊與展示：「藝印生趣」秦漢印刻與

展示、「以纖為思」樹皮氈布及「光之影舞」濕板攝影，

活動時間及地點說明如下：

(一)活動時間：104年5月15日(星期五)下午2時至5月17日(

星期日)下午5時。

(二)活動地點：本校圖書資訊大樓集合，地址:臺南市官田

區大崎里66號。

(三)工作坊詳細資訊如附件。

8

高雄市立海青高級工商職業學校 1040421

*10470308600*

29

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、本工作坊採網路報名，報名日期自104年4月24日上午9時

至5月5日下午5時止，活動網址請於本校網頁http://www.t

nnua.edu.tw/活動消息/查詢及報名。全程參與者可核予

終身學習時數，歡迎踴躍參加。

四、來校交通資訊及校區平面圖請參閱本校網頁/交通資訊，

如欲申請招待所住宿請逕洽本校文書保管組相關業務洽詢

。

五、活動聯絡人：本校研究發展處展演中心蘇玉環小姐，電話

(06)693-0100分機1831。

正本：公私立大專校院、全國高級中等學校、臺南市善化區公所、臺南市六甲區公所、

臺南市麻豆區公所、臺南市新營區公所、臺南市官田區公所、善化區農會、六甲

區農會、麻豆區農會、新營區農會、官田區農會、社團法人台南市文化協會、社

團法人台南市社區大學研究發展學會、臺南市政府教育局

副本：本校研究發展處展演中心 2015-04-20
21:12:49